

# **BAMBAM KINDERWINKEL ApS**

Vestagervej 11  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/08/2020**

---

**Louise Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BAMBAM KINDERWINKEL ApS  
Vestagervej 11  
2100 København Ø

CVR-nr:                26546001  
Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr:                17169483  
P-enhed:              1002940784

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service, herunder salg af børneartikler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på tkr. 296, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Kapitaltab og going concern**

Selskabet har tabt sin egenkapital og det er ledelsens forventning at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere egenkapitalen via indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en fortsat indtjening samt at selskabets långivere og kreditorer sikrer den fornødne likviditet. Der foreligger aftale med långivere (ansvarlig lånekapital) samt med selskabets største kreditor, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet er sikret. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>385.296</b>	<b>343.261</b>
Personaleomkostninger .....	1	-82.993	-86.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.000	-68.828
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>267.303</b>	<b>187.747</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	102
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.799	-15.596
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>240.504</b>	<b>172.253</b>
Skat af årets resultat .....		55.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>295.504</b>	<b>172.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		295.504	172.253
<b>I alt .....</b>		<b>295.504</b>	<b>172.253</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	35.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		315.000	260.000
Deposita .....		115.505	112.688
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>430.505</b>	<b>372.688</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>430.505</b>	<b>407.688</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.335	110.576
Periodeafgrænsningsposter .....		43.303	151
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.638</b>	<b>110.727</b>
Likvide beholdninger .....		84.955	45.486
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.593</b>	<b>156.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>576.098</b>	<b>563.901</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-6.405.535	-6.701.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.280.535</b>	<b>-6.576.038</b>
Ansvarlig lånekapital .....		5.712.419	6.289.677
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.712.419</b>	<b>6.289.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.019.670	777.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		124.544	72.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.144.214</b>	<b>850.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.856.633</b>	<b>7.139.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>576.098</b>	<b>563.901</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	75.600	75.600
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Bidrag til pension	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.393	11.086
I alt	<u>82.993</u>	<u>86.686</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og det er ledelsens forventning at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere egenkapitalen via indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en fortsat indtjening samt at selskabets långivere og kreditorer sikrer den fornødne likviditet. Der foreligger aftale med långivere (ansvarlig lånekapital) samt med selskabets største kreditor, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet er sikret. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1